Handl, wzywa
wszystkich wierzycieli upadłego kupca ta-
bacznego Izraela Arona Albeka, aby w cią
gu dni 40 od daty niniejszego ogłoszenia
przedstawili podpisanemu Syndykowi tytuły
należności ich usprawiedliwiające lub też
takowe złożyli w Wydziale Upadłościowym
Sądu Handlowego Warszawskiego.

Warszawa dnia 2 (14) Kwietnia 1887 r.
Henryk Hoffmann, Adw. Fizys,

gwiętojerska Je 14. 664

OBWIESZCZENIE.
Komisarz Kassy Miejskiej

3-go Ucząstku,
podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
Najęte na satysfakcję należności Skarbowych
i Miejskich ruchomości, a mianowicie: roz
maite meble, kontuar, zegar i 30-ci
pudów słoniny, w dniu 17 (29) Kwietnia
1887 r.„ o godz. 9-ej zrana, w domu Je 1525
przez licytację za gotowe pieniądze więcej
dającemu sprzedane zostaną. ’ 724r

W Warszawie d. 2 (14) Kwietnia 1887 r.

figłody człowiek, uczeń 3-ej kl. gimnazjum,
|w|chcący pracować w zawodzie kupieckim
albo przemysłowym, szuka zajęcia. Łaskawe
oferty upraszam składać pod lit. A. M. M. w
administracji Kurjera Warszawskiego. 5846
Potrzebne są panny zdolne do staników i u-

pinania spódnic. Niecała Jft 8, m.